平成28年２月12日

各 位

                          愛知県稲沢市目比町東折戸695番地１

                            北川工業株式会社

                             代表取締役社長 北川 清登

                                 （コード番号 6896）

機構改革および人事異動のお知らせ

 当社は平成28年４月１日付けをもって下記のとおり機構改革および人事異動を行いますのでお

知らせいたします。

記

１．機構改革

・社長室を新設します。

・営業本部第１営業部・第２営業部を廃止します。

・営業本部に海外営業部を新設します。

・自動車事業部自動車開発部を自動車開発室に降格します。

・開発生産本部を開発本部と生産部に分割し、生産技術部を廃止します。

２．人事異動

新職 旧職 継続職 氏名

－
（取締役営業本部長兼
第１営業部長兼第２
営業部長）

取締役営業本部長 真木 定義

取締役開発本部長
（取締役開発生産部長
兼生産技術部長）

生産部担当 八木  勝

品質保証部長 （第１品質保証室長） 第１品質保証室長 佐橋 靖明

海外営業部長
（営業本部海外営業
担当部長）

－ 有馬 淳哉

東京支店長 － － 山口 浩二

社長室長 － － 鈴木 浩一

以 上

                             （お問合せ先）

                              取締役管理部長 長谷川壽一

                                   TEL(0587)34-3011